
関係者各位

代表取締役　八阪　仁紀

天高く馬肥ゆる秋、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、新たな社員を迎えて、チームの一体感を高め、今後の目標に向かって一丸となって取り組んでいきましょう。

新入社員の皆様には慣れない業務等でお疲れかと存じますが、日々の業務を通じて少しずつ 

日々の業務を通じて少しずつ職場や仕事に慣れていただければ幸いです。 

その慰安を兼ねまして、歓迎会を催すこととなりました。

　なお、準備の都合上、出欠を１０月２４日（金）までご連絡よろしくお願いいたします。

１. 日時 令和　７年１１月　７日（金曜日）　午後７時００分より

２. 場所 味波　内田橋店 https://www.ajinami0141.com/index.html#access

名古屋市南区内田橋1-14-25

TEL　052-693-0873

３. 会費 無料

会費は会社からの補助で賄います。

なお、詳細等ご不明な点があれば問い合わせください。

□　出席します。　　　　　所属　　　　　　　氏名

新入社員歓迎会のお知らせ

記

株式会社 　サ　ユ　ミ

令和　７年１０月 吉日

https://www.ajinami0141.com/index.html#access

